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덕은초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-02-21 예산액 3,431,498,000

제1조  2018학년도 덕은초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 3,134,066,000원으로 하며 세입.세

출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고, 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계

연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.   다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편

성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ①다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2019-02-211



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경5회

기관코드 : 덕은초등학교 (단위 : 천원)

추경5회 3,431,498 3,134,066 297,432 9.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 21,029 95,817 2.7

학생복지/교육격차 해소 19,360 557,892 16.2

기본적 교육활동 4,948 137,241 3.9

선택적 교육활동 -185 103,038 3.0

교육활동 지원 1,280 202,174 5.8

학교 일반운영 1,000 165,936 4.8

학교시설 확충 250,000 2,169,400 63.2

이전수입 지방자치단체이전수입 115 678,517 19.7

이전수입 교육비특별회계이전수입 297,209 2,406,487 70.1

이전수입 기타이전수입 -143 201,901 5.8

자체수입 학부모부담수입 -1,099 111,569 3.2

자체수입 행정활동수입 1,350 21,000 0.6

기타수입 전년도이월금 0 12,024 0.3
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 3,286,9052,989,724 297,181

1.지방자치단체이전수입 678,517 678,402 115

1.비법정이전수입 678,517 678,402 115

1.기초지방자치단체전입금 678,517 678,402 115

1.급식비보조금 80,359 80,244 115
(성립전)고양시급식비보조금 : 55,076,000원

-54,961,000원=
115,000

2.교육시설(환경)개선

사업보조금
560,500 560,500 0

3.학교교육과정운영지

원사업보조금
35,658 35,658 0

4.기타지방자치단체보

조금
2,000 2,000 0

2.교육비특별회계이전수입 2,406,4872,109,278 297,209

1.교육비특별회계전입금수입 2,406,4872,109,278 297,209

1.학교회계전입금 2,406,4872,109,278 297,209

1.학교운영비전입금 389,548 399,388 -9,840
초등학교기본운영비 : (325,547,000원 × 1교) 

- 370,098,000원 =
-44,551,000

병설유치원기본운영비 : (24,318,000원 × 1교)

 - 29,290,000원 =
-4,972,000

병설유치원기본운영비 : 4,972,000원 × 1교 = 4,972,000

초등학교기본운영비 : 34,711,000원 × 1교 = 34,711,000

2.목적사업비전입금 2,016,9391,709,890 307,049
(성립전)무상급식경비 : (88,952,000원 × 1교)

 - 88,589,000원 =
363,000

(성립전)교특조리실무사인건비(2019.1~2 조리사인건비) : 

(93,437,000원 × 1교) - 76,139,000원 =
17,298,000

(성립전)교특조리실무사인건비(2019.1~2 조리사인건비) : 

(95,408,240원 × 1교) - 93,437,000원 =
1,971,000

(성립전)교특조리실무사인건비(2019.1~2 조리사인건비) : 

(97,334,000원 × 1교) - 95,408,000원 =
1,926,000

(성립전)교특조리실무사인건비(2019.1~2 조리사인건비) : 

(97,647,000원 × 1교) - 97,334,000원 =
313,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (65,575,000

원 × 1교) - 59,136,000원 =
6,439,000

(성립전)소규모교육환경개선사업 : (70,000,000

원 × 1교) - 20,000,000원 =
50,000,000

(성립전)체육관 예산 추가 : 200,000,000원 × 

1교 =
200,000,000

(성립전)영어회화전문강사인건비(1~2월) : 

4,869,000원 × 1교 =
4,869,000

(성립전)유아학비지원 : 464,910원 × 1교 = 465,000

(성립전)유아학비지원 : (980,000원 × 1교) - 

465,000원 =
515,000

(성립전)행정실무사인건비 : 4,150,000원 × 1

교 =
4,150,000

(성립전)행정실무사인건비 : (8,300,000원 × 1

교) - 4,150,000원 =
4,150,000
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액
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예산액
비교증감 산출기초(원) 비고
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

(성립전)공무직원처우개선비 : 8,850,000원 × 

1교 =
8,850,000

(성립전)공무직원처우개선비 : (14,590,000원 

× 1교) - 8,850,000원 =
5,740,000

3.기타이전수입 201,901 202,044 -143

1.학교회계간이전수입 201,901 202,044 -143

1.다른학교회계전입금 201,901 202,044 -143

1.다른학교회계전입금 201,901 202,044 -143
(성립전)용두초급식경비 : 41,172,000원

-42,276,000원=
-1,104,000

(성립전)덕양중급식경비 : 160,261,000원

-159,300,000원=
961,000

2.자체수입 132,569 132,318 251

1.학부모부담수입 111,569 112,668 -1,099

1.수익자부담수입 111,569 112,668 -1,099

1.급식비 28,034 28,810 -776

1.급식비 19,194 19,074 120
(성립전)교직원급식비 : 19,194,000원

-19,074,000원=
120,000

2.우유급식비 8,840 9,736 -896
(성립전)우유급식비 : 8,840,000원-9,736,000원

=
-896,000

2.방과후학교활동비 68,122 68,207 -85

1.방과후학교활동비 68,122 68,207 -85
(성립전)돌봄급식.간식비 : 4,900,000원

-5,085,000원=
-185,000

(성립전)유치원방과후간식비 : 2,550,000원

-2,430,000원=
120,000

(성립전)유치원특성화과정강사비 : 3,220,000원

-3,240,000원=
-20,000

3.현장체험학습비 13,830 13,851 -21

1.현장체험학습비 13,830 13,851 -21
(성립전)현장체험학습(초) : 7,149,000원

-7,170,000원=
-21,000

4.졸업앨범비 1,583 1,800 -217

1.졸업앨범비 1,583 1,800 -217
(성립전)졸업앨범구입 : 1,140,000원-1,200,000

원=
-60,000

(성립전)졸업앨범구입(유) : 443,000원-600,000

원=
-157,000

2.행정활동수입 21,000 19,650 1,350

1.사용료및수수료 800 800 0

1.사용료및수수료 800 800 0

1.사용료 800 800 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0
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1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 19,700 18,350 1,350

1.이자수입 19,000 17,650 1,350

1.이자수입 19,000 17,650 1,350이자수입 : 19,000,000원-17,650,000원= 1,350,000

2.기타행정활동수입 700 700 0

1.기타행정활동수입 700 700 0

3.기타수입 12,024 12,024 0

1.전년도이월금 12,024 12,024 0

1.순세계잉여금 12,024 12,024 0

1.순세계잉여금 12,024 12,024 0

1.순세계잉여금 12,024 12,024 0

세입합계 3,431,4983,134,066 297,432

3 발행일 : 2019-02-21



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 95,817 74,788 21,029

1.기타 교직원보수 14,990 14,990 0

1.교직원대체인건비 500 500 0

1.운전원대체직원운영 500 500 0

1.기간제직원인건비 500 500 0  

2.학교운영지원수당 14,490 14,490 0

1.학교운영지원수당 14,490 14,490 0

1.학교운영지원수당 14,490 14,490 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 80,827 59,798 21,029

1.교직원연수 162 162 0

1.소프트웨어교육운영 162 162 0

1.교육운영비 162 162 0  

2.교직원복지 80,665 59,636 21,029

1.교직원복지 100 100 0

1.교직원복지비 100 100 0  

2.교육공무직처우개선비(교특) 80,565 59,536 21,029

1.무기계약직원인건비 75,249 54,386 20,863
(성립전)교통보조비  (442,000원×1회

)+(60,000원×9명)=
982,000

(성립전)교통보조비  540,000원×1회= 540,000

(성립전)급식비  958,000원×1회= 958,000

(성립전)급식비  1,170,000원×1회= 1,170,000

(성립전)급식비  1,170,000원×1회= 1,170,000

(성립전)근속수당  1,680,000원×1회= 1,680,000

(성립전)근속수당  2,340,000원×1회= 2,340,000

(성립전)근속수당  2,340,000원×1회= 2,340,000

(성립전)가족수당  940,000원×1회= 940,000

(성립전)가족수당  840,000원×1회= 840,000

(성립전)가족수당  840,000원×1회= 840,000

(성립전)학비보조수당  2,086,000원

-2,811,000원=
-725,000

1 발행일 : 2019-02-21
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

(성립전)학비보조수당  1,350,000원= 1,350,000

(성립전)정기상여금  (600,000원×9명

)-2,700,000원=
2,700,000

(성립전)명절휴가비  4,500,000원×1회= 4,500,000

(성립전)명절휴가비  -500,000원= -500,000

(성립전)보전금  103,000원-365,000원= -262,000

2.맞춤형복지비 5,316 5,150 166(성립전)맞춤형복지비  166,000원×1회= 166,000

2.학생복지/교육격차 해소 557,892 538,532 19,360

1.급식 관리 529,260 510,663 18,597

1.학교급식운영 529,260 510,663 18,597

1.학교급식재료비 335,860 335,860 0

1.급식용식재료비 335,860 335,860 0  

2.학교급식운영비 29,045 28,590 455

1.일반수용비 19,490 19,490 0  

2.전기요금 0 0 0  

3.상하수도료 1,000 1,000 0  

4.연료비 8,455 8,000 455
(성립전)도시가스요금  8,455,000원

-8,000,000원=
455,000

5.기타공공요금 100 100 0  

3.조리실무사인건비(교특) 100,220 82,539 17,681

1.무기계약직원인건비 91,173 73,912 17,261
(성립전)월급여  64,701,000원-66,012,000

원=
-1,311,000

(성립전)월급여  65,641,000원-64,701,000

원=
940,000

(성립전)월급여  313,000원= 313,000

(성립전)연차수당,퇴직금  4,324,500원×4

명=
17,298,000

(성립전)연차수당,퇴직금  24,160,000원

-23,698,000원=
462,000

연차수당,퇴직금  -870,000원= -870,000

(성립전)위험수당  1,929,000원-1,500,000

원=
429,000

2.기간제직원인건비 213 506 -293
(성립전)대체근로자인건비  213,000원

-506,000원=
-293,000

3.무기계약직원법정부

담금
8,834 8,121 713

(성립전)건강보험  2,924,000원-2,542,000

원=
382,000

(성립전)국민연금  3,833,000원-3,396,000

원=
437,000

2 발행일 : 2019-02-21
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(성립전)고용보험  1,296,000원-1,166,000

원=
130,000

(성립전)산재보험  781,000원-1,017,000원

=
-236,000

4.급식차량운영비(교특) 1,967 1,967 0

1.일반수용비 1,967 1,967 0  

5.조리사인건비(총액) 28,045 26,688 1,357

1.무기계약직원인건비 25,667 24,310 1,357(성립전)연봉  1,971,000원×1월= 1,971,000

연봉  18,167,000원-19,767,000원= -1,600,000

(성립전)연봉  19,767,000원-18,781,000원

=
986,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,378 2,378 0  

6.우유대금 8,840 9,736 -896

1.우유대금 8,840 9,736 -896
(성립전)우유대금  8,840,000원-9,736,000

원=
-896,000

7.우수농산물 25,283 25,283 0

1.급식용식재료비 25,283 25,283 0  

2.보건 관리 15,256 15,256 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 8,492 8,492 0

1.학생건강검사 2,753 2,753 0

1.학생복지비 2,753 2,753 0  

2.보건실운영 2,860 2,860 0

1.일반수용비 1,220 1,220 0  

2.운영수당 240 240 0  

3.학생복지비 1,400 1,400 0  

3.교직원보건안전관리 69 69 0

1.교직원복지비 69 69 0  

4.학생안전공제회 810 810 0

1.학생복지비 810 810 0  

5.[국고]흡연예방실천학교운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교환경위생관리 6,764 6,764 0
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예산액
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예산액
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교내환경정리 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.먹는물관리 3,684 3,684 0

1.일반수용비 3,684 3,684 0  

3.공기질관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

4.방역관리 2,080 2,080 0

1.일반수용비 2,080 2,080 0  

3.교육격차 해소 11,793 10,813 980

1.방과후학교활동비지원 5,863 5,863 0

1.방과후자유수강권(목적) 5,863 5,863 0

1.학생복지비 5,863 5,863 0  

2.현장체험학습비지원 75 75 0

1.주제별현장체헙학습비지원 75 75 0

1.학생지원금 75 75 0  

3.누리과정비지원 5,855 4,875 980

1.누리과정지원금(교특) 5,855 4,875 980

1.교육운영비 5,855 4,875 980
(성립전)누리과정지원비(교특)  465,000원

×1월=
465,000

(성립전)누리과정지원비(교특)  515,000원

×1월=
515,000

4.학생복지 1,583 1,800 -217

1.학생복지운영 1,583 1,800 -217

1.졸업앨범제작(수익자) 1,583 1,800 -217

1.교육운영비 1,583 1,800 -217
(성립전)졸업앨범제작(초)  1,140,000원

-1,200,000원=
-60,000

(성립전)졸업앨범제작(유)  443,000원

-600,000원=
-157,000

3.기본적 교육활동 137,241 132,293 4,948

1.교과 활동 117,109 112,140 4,969

1.교과활동지원 8,200 8,200 0

1.교과활동지원 400 400 0
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경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.운영수당 400 400 0  

2.교육운영비 0 0 0  

2.학습준비물운영 7,200 7,200 0

1.학습준비물 7,200 7,200 0  

3.성장배려학년제운영(총액) 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.과학교과활동 33,048 33,048 0

1.과학교과활동 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.행정실무사(과학)인건비(총액) 29,048 29,048 0

1.무기계약직원인건비 26,493 26,493 0(성립전)월급여  2,075,000원×2월= 4,150,000

월급여  -4,150,000원= -4,150,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,555 2,555 0  

3.체육교과활동 1,600 1,600 0

1.체육교과활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

4.외국어교과활동 36,000 31,131 4,869

1.어학실운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.영어회화강사인건비(목적) 33,600 28,731 4,869

1.기간제교원인건비 26,727 22,298 4,429(성립전)월급여  2,214,500원×2월= 4,429,000

2.기간제교원법정부담

금
6,873 6,433 440(성립전)건강보험  79,000원×2월= 158,000

(성립전)국민연금  91,000원×2월= 182,000

(성립전)고용보험  30,000원×2월= 60,000

(성립전)산재보험  20,000원×2월= 40,000

3.영어교육격차해소지원(목적) 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.학생복지비 600 600 0  
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

5.특수교육교과활동 7,004 7,004 0

1.특수학급운영 4,231 4,231 0

1.교육운영비 4,231 4,231 0  

2.특수학생통학비지원(목적) 1,829 1,829 0

1.학생복지비 1,829 1,829 0  

3.특수교육방과후운영(목적) 914 914 0

1.교육운영비 914 914 0  

4.특수교육현장체험학습(목적) 30 30 0

1.교육운영비 30 30 0  

6.유치원교과활동 31,257 31,157 100

1.유치원교육활동 8,287 8,287 0

1.교육운영비 4,996 4,996 0  

2.학습준비물 2,801 2,801 0  

3.도서구입비 490 490 0  

2.유치원보육도우미 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

3.유치원방과후운영(수) 5,770 5,670 100

1.운영수당 3,220 3,240 -20
(성립전)특성화과정강사비(수)  3,220,000

원-3,240,000원=
-20,000

2.교육운영비 2,550 2,430 120
(성립전)방과후간식비(수)  2,550,000원

-2,430,000원=
120,000

4.유치원방과후운영(총액+목적+시보조)15,200 15,200 0

1.무기계약직원인건비 7,000 7,000 0  

2.교육운영비 8,200 8,200 0  

2.창의적 체험활동 20,132 20,153 -21

1.자율활동 4,952 4,952 0

1.문화예술축제및체육대회 2,152 2,152 0

1.교육운영비 2,152 2,152 0  

2.학급운영비 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  
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예산액

기정
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

3.학생회활동지원 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

4.학생주도프로젝트지원(총액) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.자율동아리지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.현장체험학습활동 13,830 13,851 -21

1.현장체험학습비(초) 7,149 7,170 -21

1.교육운영비 7,149 7,170 -21
(성립전)차량대절비  2,860,000원

-2,862,000원=
-2,000

(성립전)입장료및체험비  4,289,000원

-4,308,000원=
-19,000

2.현장체험학습비(유) 1,718 1,718 0

1.교육운영비 1,718 1,718 0  

3.숙박형현장체험학습비 4,963 4,963 0

1.교육운영비 4,963 4,963 0  

3.봉사활동 1,350 1,350 0

1.환경정리활동 1,350 1,350 0

1.교육운영비 1,350 1,350 0  

4.선택적 교육활동 103,038 103,223 -185

1.방과후학교 운영 89,856 90,041 -185

1.방과후학교운영 57,452 57,452 0

1.방과후학교운영(수) 57,452 57,452 0

1.운영수당 45,510 45,510 0  

2.교육운영비 11,942 11,942 0  

2.돌봄교실운영 32,404 32,589 -185

1.돌봄교실운영(수익자) 4,900 5,085 -185

1.교육운영비 4,900 5,085 -185
(성립전)돌봄급식.간식비  4,900,000원

-5,085,000원=
-185,000

2.돌봄교실운영(목적,시보조) 27,504 27,504 0

1.무기계약직원인건비 17,757 16,574 1,183
(성립전)인건비  13,827,000원-13,574,000

원=
253,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

(성립전)인건비  14,057,000원-13,827,000

원=
230,000

(성립전)연차수당,퇴직금  3,700,000원

-3,000,000원=
700,000

2.교육운영비 7,773 9,464 -1,691
(성립전)돌봄교실운영비  720,000원

-1,650,000원=
-930,000

(성립전)돌봄교실운영비  718,000원

-720,000원=
-2,000

(성립전)프로그램운영비  5,539,000원

-6,029,000원=
-490,000

(성립전)프로그램운영비  5,358,000원

-5,539,000원=
-181,000

(성립전)급간식지원비  1,722,000원

-1,785,000원=
-63,000

(성립전)급간식지원비  1,697,000원

-1,722,000원=
-25,000

3.무기계약직원법정부

담금
1,974 1,466 508(성립전)건강보험  692,000원-547,000원= 145,000

(성립전)건강보험  687,000원-692,000원= -5,000

(성립전)국민연금  828,000원-613,000원= 215,000

(성립전)국민연금  824,000원-828,000원= -4,000

(성립전)고용보험  287,000원-187,000원= 100,000

(성립전)고용보험  283,000원-287,000원= -4,000

(성립전)산재보험  189,000원-119,000원= 70,000

(성립전)산재보험  180,000원-189,000원= -9,000

2.독서활동 11,782 11,782 0

1.독서활동운영 11,782 11,782 0

1.도서실운영 10,782 10,782 0

1.교육운영비 2,750 2,750 0  

2.도서구입비 8,032 8,032 0  

2.인문학교실지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.기타 선택적 교육활동 1,400 1,400 0

1.기타선택적교육운영 1,400 1,400 0

1.행주얼체험학습운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

5.교육활동 지원 202,174 200,894 1,280
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교무업무 운영 30,226 30,226 0

1.교무학사운영 30,226 30,226 0

1.교무학사운영 2,008 2,008 0

1.일반수용비 308 308 0  

2.교육운영비 1,700 1,700 0  

2.행정실무사인건비(총액) 28,218 28,218 0

1.무기계약직원인건비 25,763 25,763 0(성립전)월급여  2,075,000원×2월= 4,150,000

월급여  -4,150,000원= -4,150,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,455 2,455 0  

2.생활지도운영 17,291 17,291 0

1.학생생활상담지도 7,704 7,704 0

1.학생생활상담지도 526 526 0

1.교육운영비 526 526 0  

2.배움터지킴이운영 6,178 6,178 0

1.일반수용비 6,178 6,178 0  

3.wee클래스운영(총액) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교폭력예방 3,337 3,337 0

1.안전한학교환경구축 837 837 0

1.일반수용비 837 837 0  

2.고화소CCTV설치지원 2,500 2,500 0

1.시설비 2,500 2,500 0  

3.학생안전교육 6,250 6,250 0

1.수영교육운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 3,750 3,750 0  

2.교육운영비 1,250 1,250 0  

2.안전환경물품 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0  
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

3.연구학교 운영 45,841 45,841 0

1.연구학교운영 45,841 45,841 0

1.혁신학교운영 17,621 17,621 0

1.운영수당 820 820 0  

2.교육운영비 14,261 14,261 0  

3.목적사업업무추진비 300 300 0  

4.비품구입비 2,240 2,240 0  

2.고양혁신교육지구운영 22,720 22,720 0

1.교육운영비 22,720 22,720 0  

3.빛깔있는진로프로그램운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

4.교사문화예술동아리운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.학습지원실 운영 16,029 14,749 1,280

1.방송실운영 311 311 0

1.방송실운영 311 311 0

1.일반수용비 311 311 0  

2.정보화실운영 15,718 14,438 1,280

1.정보화실운영 15,718 14,438 1,280

1.일반수용비 7,568 7,568 0  

2.교육운영비 190 190 0  

3.비품구입비 7,960 6,680 1,280교실수업용TV구입  1,280,000원×1대= 1,280,000

5.교육여건 개선 92,787 92,787 0

1.교육환경개선 92,787 92,787 0

1.소규모환경개선사업 77,167 77,167 0

1.시설비 53,601 53,601 0  

2.비품구입비 23,566 23,566 0  

2.학교시설쾌적성청소비 3,000 3,000 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

3.장애인편의시설확충 1,620 1,620 0

1.시설비 1,620 1,620 0  

4.칠판교체사업 11,000 11,000 0

1.비품구입비 11,000 11,000 0  

6.학교 일반운영 165,936 164,936 1,000

1.학교기관 운영 49,848 49,848 0

1.부서기본운영 30,910 30,910 0

1.교무실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교장실운영 10,336 10,336 0

1.일반업무추진비 7,300 7,300 0  

2.직책급업무추진비 3,036 3,036 0  

3.행정실운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

4.일반행정관리 19,774 19,774 0

1.일반수용비 7,804 8,304 -500복사용지구입  1,500,000원-2,000,000원= -500,000

2.기타공공요금 300 300 0  

3.여비 10,670 10,170 500
관내외출장여비  10,520,000원-10,020,000

원=
500,000

4.비품구입비 1,000 1,000 0  

2.행정지원인력운용 6,692 6,692 0

1.사회복무요원관리 6,692 6,692 0

1.기간제직원인건비 6,584 6,584 0  

2.일반수용비 108 108 0  

3.기타공공요금 0 0 0  

3.병설유치원기본운영 12,246 12,246 0

1.유치원운영 3,386 3,386 0

1.일반수용비 1,146 1,146 0  
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경정

예산액
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예산액
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.여비 800 800 0  

3.비품구입비 1,440 1,440 0  

2.유치원공공요금및제세공과금 3,728 3,728 0

1.일반수용비 1,128 1,128 0  

2.전기요금 1,200 1,200 0  

3.연료비 800 800 0  

4.기타공공요금 600 600 0  

3.유치원시설장비유지 5,132 5,132 0

1.일반수용비 832 832 0  

2.시설비 4,300 4,300 0  

2.시설 장비 유지 114,088 113,088 1,000

1.학교시설장비유지 114,088 113,088 1,000

1.공공요금 34,791 33,791 1,000

1.일반수용비 0 0 0  

2.전기요금 25,384 25,184 200전기요금  25,384,000원-25,184,000원= 200,000

3.상하수도료 2,400 1,800 600상하수도요금  2,400,000원-1,800,000원= 600,000

4.기타공공요금 7,007 6,807 200전화요금  1,700,000원-1,500,000원= 200,000

2.시설관리용역비 31,269 31,269 0

1.일반수용비 31,269 31,269 0  

3.시설관리일반 31,046 31,046 0

1.일반수용비 31,046 31,046 0  

4.시설당직원운영 8,937 8,937 0

1.기간제교원인건비 750 750 0  

2.기간제직원인건비 7,500 7,500 0  

3.맞춤형복지비 167 167 0  

4.기간제직원법정부담

금
520 520 0  

5.시설미화원운영 8,045 8,045 0

1.무기계약직원인건비 6,888 6,888 0  
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.맞춤형복지비 167 167 0  

3.무기계약직원법정부

담금
990 990 0  

3.학교운영 협력 2,000 2,000 0

1.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.여비 200 200 0  

3.일반업무추진비 500 500 0  

7.학교시설 확충 2,169,4001,919,400 250,000

1.시설확충 및 개선 2,169,4001,919,400 250,000

1.시설확충및개선 2,169,4001,919,400 250,000

1.석면교체사업 106,400 106,400 0

1.시설비 106,400 106,400 0  

2.다목적체육관건립사업 1,752,0001,552,000 200,000

1.시설비 1,752,0001,552,000 200,000
(성립전)다목적체육관건립사업비  

1,286,000,000원-1,086,000,000원=
200,000,000

3.아스콘포장공사(대응) 189,000 189,000 0

1.시설비 189,000 189,000 0  

4.하수관로개선공사 20,000 20,000 0

1.시설비 20,000 20,000 0  

5.공기정화장치사업 52,000 52,000 0

1.비품구입비 52,000 52,000 0  

6.탄성포장공사 50,000 0 50,000

1.시설비 50,000 0 50,000
(성립전)놀이시설주변 탄성포장공사비  

50,000,000원×1식=
50,000,000

세출합계 3,431,4983,134,066 297,432
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